

# Happy Hippo Holding ApS

Vesterbrogade 46, 1620 København V

CVR-nr. 38 13 13 97

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

---

Jesper Bjørn Carstensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Happy Hippo Holding ApS Vesterbrogade 46 1620 København V
	CVR-nr.: 38 13 13 97
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Bjørn Carstensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Futurecowboys Holding ApS, København V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med investering herunder som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -44.196 kr. mod -43.595 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113.904 kr. mod 1.770.818 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-44.196</b>	<b>-43.595</b>
1 Personaleomkostninger	0	13.125
Indtægt af kapitalinteresse	688.378	1.189.232
Andre finansielle indtægter	120.370	694.565
Øvrige finansielle omkostninger	-650.648	-273
<b>Resultat før skat</b>	<b>113.904</b>	<b>1.853.054</b>
2 Skat af årets resultat	0	-82.236
<b>Årets resultat</b>	<b>113.904</b>	<b>1.770.818</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	270.000
Overføres til overført resultat	0	1.500.818
Disponeret fra overført resultat	-136.096	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>113.904</b>	<b>1.770.818</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	<u>4.972.617</u>	<u>5.284.239</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.972.617</u>	<u>5.284.239</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.972.617</u></b>	<b><u>5.284.239</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>25.178</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>25.178</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.969.481</u>	<u>5.449.135</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.969.481</u>	<u>5.449.135</u>
	Likvide beholdninger	<u>586.771</u>	<u>37.941</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.581.430</u></b>	<b><u>5.487.076</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.554.047</u></b>	<b><u>10.771.315</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	10.247.235	10.383.331
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	270.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.547.235</u></b>	<b><u>10.703.331</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	0	61.572
Anden gæld	562	162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.812</u>	<u>67.984</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.812</u></b>	<b><u>67.984</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.554.047</u></b>	<b><u>10.771.315</u></b>

**4 Oplysninger om dagsværdi**

## Noter

	2022	2021	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	0	-13.125	
	<b>0</b>	<b>-13.125</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	82.236	
	<b>0</b>	<b>82.236</b>	
	31/12 2022	31/12 2021	
<b>3. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2022	11.304.236	11.304.236	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>11.304.236</b>	<b>11.304.236</b>	
Opskrivninger 1. januar 2022	-4.005.152	-4.930.192	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.024.186	1.525.040	
Udbytte	-1.000.000	-600.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-3.980.966</b>	<b>-4.005.152</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-2.014.845	-1.679.037	
Årets afskrivninger på goodwill	-335.808	-335.808	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2022</b>	<b>-2.350.653</b>	<b>-2.014.845</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>4.972.617</b>	<b>5.284.239</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.007.422	1.343.229	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Futurecowboys Holding ApS, København V	50 %	7.930.393	2.048.372
		<b>7.930.393</b>	<b>2.048.372</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>	<b><u>Børsnoterede obligationer</u></b>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>3.051.767</u>	<u>1.917.714</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-258.296</u>	<u>-223.599</u>